АДМИНИСТРАЦИЯ МОТОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  05.04.2024		            		                      		         № 41
д.Надежда

О внесении изменении в постановление администрации сельского поселения от 24.01.2023№ 8 «Об утверждении Положения о порядке сообщения муниципальными служащими администрации Моторского сельского поселения о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов».
[bookmark: _GoBack]В соответствии ч.3 и ч.3.1 ст.14.1 Федерального закона от 02.03.2007 № 25- ФЗ « О муниципальной службе в российской Федерации», ч.3 ст.11 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ « О противодействии коррупции»  администрация Моторского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление администрации Моторского сельского поселения от 24.01.2023 № 8 «Об утверждении Положения о порядке сообщения муниципальными служащими администрации Моторского сельского поселения о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» следующие изменения:
1.1 пункт 13 Положения изложить в новой редакции следующего содержания:
[bookmark: _Hlk162855680]« 13. В случае принятия решения, предусмотренного подпунктом 11.2 пункта 11 настоящего Положения, глава администрации Моторского сельского поселения принимает меры по предотвращению или урегулированию конфликта интересов.»
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава  администрации
Моторского сельского поселения                                     В.А.Федорко